
 

Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de tennis  
30, rue Lionel Terray – 69500 BRON 

Tél : +33 (0)4 78 27 37 97– www.ligue.fft.fr/auvergnerhonealpes 
 
 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE TENNIS 

 
 

Bron, le 21 septembre 2020 

 

COMMISSION REGIONALE DES LITIGES 
 

Séance du 21 septembre 2020 tenue sur pièces 
 

 Election du 10 octobre 2020  

du Comité de Direction du Comité de l’Isère de Tennis 
 

 
 
 
Membres de la Commission ayant formulé un avis :  
 

Jean-Claude TAVERNIER (Président), Jacky GAYON (vice-président), Gérard 
LICHTENSTEIN, Jean Daniel PIFFAUT, Bernard GUY, Yves RHEINARD, Armand 
SEGAUD, Daniel COUZINEAU 

 
A la séance de ce jour relative à l’examen des candidatures et des listes à l’élection du 10 

octobre 2020 du Comité de Direction du Comité Départemental de l’Isère, il a été 

communiqué aux membres de la Commission :  

 

- la circulaire d’information du Comité de l’Isère de Tennis relative à l’appel à 

candidature concernant l’élection,  

 

- de la liste établie à titre définitif par Monsieur Michel AMAT et des pièces remises 

le 15 septembre 2020 par Monsieur Michel AMAT au Président de la Commission, 

 

 

EN CONSEQUENCE, 

 

 

Vu les articles 91-A-2 des règlements administratifs de la F.F.T., 

 

Vu l’article 55B, 56 et 57 des règlements administratifs de la F.F.T., 

 

Vu l’article 53-3 des règlements administratifs de la F.F.T. et l’article 25 des statuts de la 

Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de Tennis, 

 

Vu les avis formulés par les membres de la Commission, 

 

Vu l’article 126 des règlements administratifs de la F.F.T., 
 

 

 

 

 

 



 

Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de tennis  
30, rue Lionel Terray – 69500 BRON 

Tél : +33 (0)4 78 27 37 97– www.ligue.fft.fr/auvergnerhonealpes 
 
 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE TENNIS 

 
 

 

PAR CES MOTIFS, APRES AVOIR DELIBERE SUR PIECES, 

 

LA COMMISSION agissant en qualité de Commission de Surveillance des Opérations 

Electorales 

 

Statuant en premier ressort,  

 

PRONONCE la validation de la liste :  

 « Ten’Isère 2024, au cœur des clubs » conduite par Monsieur Michel AMAT, 

établie à titre définitif, et des candidatures définitives jointes en annexe,  

 

ORDONNE la publication horodatée sur le site internet de la Ligue Auvergne-Rhône-
Alpes de Tennis de la présente décision,   
 
DIT que, conformément à l’article 126 des règlements administratifs de la F.F.T., la 
présente décision pourra faire l’objet d’un appel devant la Commission Fédérale des 
Litiges dans un délai de 48 heures à compter de sa publication sur le site internet de la 
Ligue. 
 
 Jean-Claude TAVERNIER,   Jacky GAYON, 

Président   Vice-président 

        



 

Ligue Auvergne-Rhône-Alpes de tennis  
30, rue Lionel Terray – 69500 BRON 

Tél : +33 (0)4 78 27 37 97– www.ligue.fft.fr/auvergnerhonealpes 
 
 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE TENNIS 

 
 

ELECTION DU 10 OCTOBRE 2020 DU COMITE DE DIRECTION DU 

COMITE DEPARTEMENTAL DE L’ISERE DE TENNIS 
 

LISTE « TEN’ISERE 2024, AU CŒUR DES CLUBS » 
CONDUITE PAR M. AMAT 

 

Candidats titulaires : 

1. AMAT Michel, 4203572 Z 

2. CHAPPELIN Françoise, 5571581 R 

3. BATTUZ Patrick, 8728275 E 

4. BELTRAN Claude, 8260861 W 

5. LABOUCARIE Nicole, 5679859 J 

6. GOURY Olivier, 5697171 B 

7. LAPARRA Christophe, 9756847 T 

8. DEPORTES Evelyne, 0219241 E 

9. MACQUET Philippe, 6054009 U 

10. CELERIEN Philippe, 2374632 W 

11. XAVIER Véronique, 6950576 Y 

12. CENATIEMPO Marcel, 5558780 B 

13. MENUEL Bertrand, 5590847 G 

14. DENOLLY Marielle, 3979354 J 

15. FOUR MERLIN Eric, 5680087 G 

16. AMAT Cyril, 1747952 X 

17. DUPRET Sara, 2358225 M 

18. PEREA Patrice, 7886777 H 

19. CARPE Jean-Pierre, 9325114 T 

20. MACQUET Karine, 6323990 B 

21. PANTEL Stéphane, 6560564 X 

22. CREPATTE Pierre , 5558497 U 

23. FROMENTIN Anne, 5650510 H 

24. OLIVIER Patrick, 2703867 K 

25. RAIMONDO Laurent, 5663627 R 

26. RIVAIL Renée, 5745761 S 

27. LAVAYSSE René, 5663410 E 

 

Candidats suppléants : 

 

28. VELLA Philippe, 9466682 W 

29. MENUEL Nicole, 5593243 L 

30. MARTOIA Laurent, 9641944 Y 

31. BERTHIER Marc, 0352962 D 

32. JACQUIN Anne marie, 7781354 T 


